2

Постановление администрации Нефтеюганского района
от 22.12.2016 № 2395-па

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 15.12.2014 № 3023-па

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2014 № 151
«О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных
и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых
и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 15.12.2014 № 3023-па «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Нефтеюганского района» (в редакции от 30.11.2015 № 2154-па), изложив пункт 15
в следующей редакции:
«15. Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ) уточняется
в течение тридцати дней со дня изменения базового (отраслевого) ведомственного перечня государственных и муниципальных услуг (работ), в соответствии
с пунктом 2.18 приказа Министерства финансов Российской Федерации от 29.12.2014 № 174н «Об утверждении Правил формирования (изменения) реестровых записей
при формировании и ведении ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)
и структуры их уникального номера, включая правила формирования информации
и документов для включения в указанные реестровые записи» и предоставляется органом, осуществляющим полномочия учредителя, в департамент финансов Нефтеюганского района в сроки, установленные графиком составления проекта бюджета Нефтеюганского района на очередной финансовый год и плановый период, утвержденным постановлением администрации Нефтеюганского района от 28.06.2016 № 942-па.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района В.Г.Михалева.

Глава района							Г.В.Лапковская